Wzywa wszelkich mających chęć takowego kupna ażeby w zwyczajne targowe dni na Rynku Przedmieścia Pragi przed delegowanymi ze strony wojennej i miejscowej stawili się. — Warszawa dnia 17 (5) Listopada 1831 roku. — Członek Kommissji, Tej klasy, *Kuczkowski*. — 9tej klasy, *Kossowski*.

☞ KOCZ z fortekiem francuzkim: ze wszystkimi rekvizytami podwójnemi, w dobrym stanie będący, tudzież KOCZYK wiedeński na niższych kotach do sprzedania, przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nro 385 w domu W. Ryxa.